
Smlouva o poskytnutí práva na využívání
APLIKACÍ

č. 2010/022, dodatek č. 1

uzavřená podíe ust. § 2358 a nási. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů

1 SMLUVNÍ STRANY

1.1 UŽIVATEL

Organizace: Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého 
kraje

Adresa: Hradecká 1690/2a, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec 
Králové

Jejímž jménem jedná: MUDr. Libor Seneta, ředitel
IČ: 48145122
Spisová značka: Krajský soud v Hradci Králové, spis Pr 829
Přidělené číslo licence:
(dále v této Smlouvě jen „Uživatel“^

1.2 POSKYTOVATEL

Organizace:
Adresa:

Seyfor, a. s.
Drobného 555/49, Ponava, 602 00 Brno

Jejímž jménem jedná: Ing. Jan Tomíšek, člen představenstva
IČ:
Spisová značka:

01572377
Krajský soud v Brně, spis B 7072

Adresa pro korespondenci: Okružní 871/3a, 638 00 Brno - Lesná
(dále v této Smlouvě jen „Poskytovatel“).

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí práva na využívání aplikací č. 2010//022 (dále jen „dodatek“):

2______PŘ ED M Ě T DODATKU.......................         „ ..... „.....„ „ ........... ............................  ,

2.1 Předmětem tohoto dodatku je rozšíření rozsahu práva na využívání programového vybavení 
Poskytovatele (dále jen aplikace) Uživatele za úplatu z 380 až pro 560 zpracovávaných 
osobních čísel v rozsahu specifikovaném v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

3____Cena a p l a t e b n í p o d m i n k y . .... 

3.1 V dále uvedených částkách není zahrnuta daň z přidané hodnoty (DPH).

3.2 Cena předmětu uvedeného článku 2 tohoto dodatku se stanoví dohodou smluvních stran 
dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., O cenách, ve znění pozdějších předpisů, na

184.850,- Kč
(slovy: jedno sto osmdesát čtyři tisíce osm set padesát korun českých).

Seyfor: Non-publíc/ Neveřejné



3.3 Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny předmětu tohoto dodatku uvedená v bodu 3.2 
bude provedena na základě faktury (daňového dokladu), kterou Poskytovatel vystaví po 
podpisu tohoto dodatku.

............Změny smlouvy ........................... .............. .. . _______  .

4.1 Mění se výše poplatku v bodu 3.2 smlouvy takto:

3.2 Cena předmětu Smlouvy uvedeného v bodu 2.2 této Smlouvy (maintenance) se stanoví 
dohodou smluvních stran dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., O cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, na

191.229, - Kč
(slovy: jedno sto devadesát jeden tisíc dvě stě dvacet devět korun českých)

za období 05.2024 - 04.2025 a na částku

237.441, - Kč 
(slovy: dvě stě třicet sedm tisíc čtyři sta čtyřicet jedna koruna česká)

za každý rok využívání aplikací Uživatelem počínaje obdobím 05.2025.

4.2 Ruší se Příloha č. 1 této Smlouvy a nahrazuje se Přílohou č. 1 tohoto dodatku.

4.3 Ostatní body této Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

6.1 Tento dodatek je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Uživatel a jeden 
Poskytovatel. V případě, že bude elektronická verze tohoto dodatku podepsána připojením 
elektronických podpisů smluvních stran, bude mít každá smluvní strana v držení jeden 
originál

6.2 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

6.3 Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku, který odpovídá
jejich pravé a svobodné vůli, učiněné nikoliv v tísni či za jinak nápadně nevýhodných 
podmínek a na důkaz tohoto připojují vlastnoruční podpisy.

V Hradci Králové, dne V Brně, dne:

Uživatel Poskytovatel

MUDr. Libor Seneta 
ředitel

Ing. Jan Tomíšek 
člen představenstva

Seyfor: Non-public / Neveřejné



PŘÍLOHA
č. 1 ke Smlouvě č. 2010/022

verze 2
Seznam a rozsah aplikací Vema v rámci této Smlouvy:

Organizace Počet pracovníků

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje, 
Hradec Králové 48145122 560

Aplikace Vema budou u Uživatele provozovány v následujícím rozsahu:

Počet pracovníků - licencíAplikace

Personální systém Vema - HRs**
Sledování přítomnosti - SLP
Docházka - DCH/eDCH
Přev. příkazy PAM -> Komerční banka, KM - HB0003
Penzijní fondy ČR - HF0009
Excelent - ECL
Prohlášení poplatníka daně z příjmů fyzických osob - HP0092

560
560
560
560
560

1
560

Zaúčtování mezd do IS Gordic, věta 56g
Národní registr zdravotnických pracovníků HX0056
Pracovní neschopnost zaměstnance - PNZ
Vzdělávání - VZD/eVZD

560
560
560
560

**produkt HRs v sobě zahrnuje aplikace Mzdy - PAM, Personalistika - PER, Elektronické podání ELDP - 
ELD, Registrace nemocenského pojištění - RNP, Komunikace se zdravotními pojišťovnami - KZP, 
Personální události - HN0018, Portál Mzdy - ePAM, Portál Personalistika - ePER a Portál Sledování 
přítomností - eSLP.

Platnost přílohy od: 14.03.2024

Seyfor: Non-public/ Neveřejné


